PB poniedziatek parzystego tygodnia roku

Dzien odbioru

odpadow

Zmiana na dzien

WB wtorek parzystego tygodnia roku

2018-01-08

2018-01-22

2018-02-05

2018-02-19

2018-03-05

2018-03-19

Dzien odbioru

odpadow

Zmiana na dzien

SB $roda parzystego tygodnia roku

09.01.2018

Dzien odbioru
odpadow

Zmiana na dzien

CB czwartek parzystego tygodnia roku

23.01.2018

10.01.2018

Dzien odbioru

odpadow

Zmiana na:

KB piatek parzystego tygodnia roku

06.02.2018

24.01.2018

2018-01-11

Dzien odbioru

Odbiér odpadow
zmieszanych
komunalnych z nizej

20.02.2018

07.02.2018

2018-01-25

06.03.2018

21.02.2018

2018-02-08

2018-04-62

2018-03-31

20.03.2018

07.03.2018

2018-02-22

2018-04-16

2018-04-30

2018-05-14

2018-05-28

2018-06-11

2018-06-25

2018-07-09

2018-07-23

2018-08-06

2018-08-20

2018-09-03

2018-09-17

2018-10-01

2018-10-15

2018-10-29

2018-11-12

2018-11-26

2018-12-10

2018-12-24

03.04.2018

21.03.2018

2018-03-08

17.04.2018

04.04.2018

2018-03-22

01652048

28.04.2018

18.04.2018

2018-04-05

15.05.2018

02.05.2018

2018-04-19

29.05.2018

16.05.2018

2018-05-63

2018-05-05

12.06.2018

30.05.2018

2018-05-17

26.06.2018

13.06.2018

2018-05-3%

2018-06-02

10.07.2018

27.06.2018

2018-06-14

24.07.2018

11.07.2018

2018-06-28

07.08.2018

25.07.2018

2018-07-12

21.08.2018

08.08.2018

2018-07-26

04.09.2018

22.08.2018

2018-08-09

18.09.2018

05.09.2018

2018-08-23

02.10.2018

19.09.2018

2018-09-06

16.10.2018

03.10.2018

2018-09-20

30.10.2018

17.10.2018

2018-10-04

13.11.2018

31.10.2018

2018-10-18

27.11.2018

14.11.2018

2018-H1-64

2018-11-03

11.12.2018

28.11.2018

2018-11-15

PA poniedziatek nieparzystego tygodnia roku

25-42:2018

22.12.2018

12.12.2018

2018-11-29

Dzien odbioru

odpadéw

Zmiana na dzien

WA wtorek nieparzystego tygodnia roku

26-12-20618

29.12.2018

2018-12-13

2048-01-04

2018-01-04

Dzien odbioru

odpadow

Zmiana na dzien

2018-01-15

02.01.2018

2018-01-29

16.01.2018

SA sroda nieparzystego tygodnia roku

2018-12-27

— Dzien odbioru
_____odpadow

Zmiana na dzien

CA czwartek nieparzystego tygodnia roku

2018-01-03

[ Dzien odbioru

odpadow

Zmiana na dzien

odpadow . ).
wymienionych
ulicach:
12.01.2018 AKACJOWA
26.01.2018 ARONIOWA
09.02.2018 BOROWKOWA
23.02.2018 BRZOZOWA
09.03.2018 CZERESNIOWA
23.03.2018 DESZCZOWA
06.04.2018 GLOGOWSKA
20.04.2018 JABLONIOWA
04.05.2018 JAGODOWA
18.05.2018 KLONOWA
01.06.2018 KROTKA
15.06.2018 KWIATOWA
29.06.2018 LESNA
13.07.2018 LIPOWA
27.07.2018 MALINOWA
10.08.2018 OBISZOWSKA
24.08.2018 OGRODOWA
07.09.2018 ORZECHOWA
21.09.2018 PARKOWA
05.10.2018 POLNA
19.10.2018 PORZECZKOWA
02.11.2018 POZIOMKOWA
16.11.2018 PRZEMYSLOWA
30.11.2018 SPOLDZIELCZA
14.12.2018 SLIWKOWA
28.12.2018 SWIERKOWA
TOPOLOWA
TRUSKAWKOWA
WISNIOWA

KA piatek nieparzystego tygodnia roku

2018-02-12

30.01.2018

2018-01-17

2018-01-04

2018-02-26

13.02.2018

2018-01-31

2018-01-18

Dzien odbioru
_____odpadow

Zmiana na dzien

05.01.2018

2018-03-12

27.02.2018

2018-02-14

2018-02-01

19.01.2018

2018-03-26

13.03.2018

2018-02-28

2018-02-15

02.02.2018

2018-04-09

27.03.2018

2018-03-14

2018-03-01

16.02.2018

2018-04-23

10.04.2018

2018-03-28

2018-03-15

02.03.2018

2018-05-07

24.04.2018

2018-04-11

2018-03-29

16.03.2018

2018-05-21

08.05.2018

2018-04-25

2018-04-12

30.03.2018

2018-06-04

22.05.2018

2018-05-09

2018-04-26

13.04.2018

2018-06-18

05.06.2018

2018-05-23

2018-05-10

27.04.2018

2018-07-02

19.06.2018

2018-06-06

2018-05-24

11.05.2018

2018-07-16

03.07.2018

2018-06-20

2018-06-07

25.05.2018

2018-07-30

17.07.2018

2018-07-04

2018-06-21

08.06.2018

2018-08-13

31.07.2018

2018-07-18

2018-07-05

22.06.2018

2018-08-27

14.08.2018

2018-08-01

2018-07-19

06.07.2018

2018-09-10

28.08.2018

2048-68-15

2018-08-18

2018-08-02

20.07.2018

2018-09-24

11.09.2018

2018-08-29

2018-08-16

03.08.2018

2018-10-08

25.09.2018

2018-09-12

2018-08-30

17.08.2018

2018-10-22

09.10.2018

2018-09-26

2018-09-13

31.08.2018

2018-11-05

23.10.2018

2018-10-10

2018-09-27

14.09.2018

2018-11-19

06.11.2018

2018-10-24

2018-10-11

28.09.2018

2018-12-03

20.11.2018

2018-11-07

2018-10-25

12.10.2018

2018-12-17

04.12.2018

2018-11-21

2018-11-08

26.10.2018

2018-12-31

18.12.2018

2018-12-05

2018-11-22

09.11.2018

2018-12-19

2018-12-06

23.11.2018

2018-12-20

07.12.2018

21.12.2018




	Parzyste

